

Acta de Aclaraciones N° 2
INVITACION A LICITAR 20140705
30 de septiembre de 2014

A continuación se da respuesta a las solicitudes de aclaración recibidas en la Audiencia de aclaraciones y a las recibidas dentro del plazo establecido en el documento de invitación a Licitación.

1. Los cuartos fríos se destinarán a congelación, refrigeración o ambas (bitemperatura)?

RESPUESTA: Los cuartos fríos solo se destinarán para congelación.

2. Con respecto a las cavas: necesitan equipo de frío incorporado?

RESPUESTA: Las cavas no requieren equipo de frío incorporado

3. La apertura será lateral (como la puerta de una nevera) u horizontal (como la puerta de un arcón congelador)?

RESPUESTA: La apertura debe ser lateral

4. Necesitamos saber la tensión y frecuencia necesarias para todas las instalaciones.

RESPUESTA: La tensión y frecuencia debe ser trifásica